Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	26.11.2024
	№
	110-37-1413-24

	г. Саянск

	О признании утратившим силу отдельного муниципального нормативного правового акта администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»

Руководствуясь пунктом 4 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 18.12.2023 № 110-37-1516-23 «О реорганизации муниципального унитарного предприятия «Центральная городская аптека № 243» г. Саянска в форме преобразования в Общество с ограниченной ответственностью «Аптека № 243», ст. 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу отдельный муниципальный нормативный правовой акт:
1.1. Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 24.08.2021 № 110-37-914-21 «Об утверждении тарифов на изготовление и фасовку лекарственных средств муниципальным унитарным предприятием «Центральная городская аптека № 243»» (опубликовано в газете «Саянские зори» № 34 от 01.09.2021, вкладыш «официальная информация», стр. 1).
	2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»			                                                А.В. Ермаков

[bookmark: _GoBack]Исп. Ташкенова Ю.А тел. 5-65-21